安卫计办〔2015〕4号
关于组织参加第104个国际护士节庆祝活动的

通  知

各医疗卫生单位，各乡镇（街道、南湖监狱）计生办、计生服务站：

经研究，决定举办第104个国际护士节庆祝活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2015年5月11日（周一）下午14:00—16:30。
二、活动地点

县行政中心二楼会议室。
三、参加人员

1.全县各医疗单位护理工作者；
2.各乡镇（街道、南湖监狱）计生办、计生服务站全体工作人员 ；

3. 县卫计局全体工作人员；
4. 县级医院和乡镇卫生院全体班子成员；
5. 县疾控中心和县卫生监督所班子成员及部分工作人员；
6. 2015年安吉县卫生系统干部培训班学员。
四、活动安排

第一个阶段：优秀护士和优秀护士长颁奖；

第二个阶段：领导讲话；

第三个阶段：开展 “我和美丽有个约会” 主题讲座（由教育部美容讲师（BPTT）培训基地心理、礼仪专家，浙江杭州天伦专修学校校长戴一江老师主讲）。

五、活动要求

1.参加庆祝活动人员务必提前20分钟入场。

2.荣获2015年优秀护士、护士长下午13:00到场彩排，参加庆祝活动的护理工作者须统一着护士服、戴燕尾帽。

3.请参加人员在活动期间务必关闭手机或调成振动状态，不得随意走动，保持会场秩序。

4.各单位要加强领导，在保证单位正常工作和医疗业务开展的前提下，积极组织好本单位相关人员参加活动，不得缺席。

5.请各医疗卫生单位于5月8日下午17：00前，到县卫生和计划生育局办公室领取座位票。

6.县卫计局、各乡镇（街道、南湖监狱）计生办、计生服务站参加人员请在工作人员的指引下到指定区块就座。
附件：2015年度优秀护士颁奖活动座位号发放清单

安吉县卫生和计划生育局办公室
                            2015年5月6日
附件：

第104个国际护士节庆祝活动座位号发放清单

	序号
	单  位
	优秀
护士
	观众
	发放票数

	1
	卫计局机关

	50
	指定区块

	2
	各乡镇（街道、南湖监狱）计生办、计生服务站

	50
	指定区块

	3
	安吉县人民医院
	22
	200
	222

	4
	安吉县第二人民医院
	5
	50
	55

	5
	安吉县第三人民医院
	12
	90
	102

	6
	安吉县中医医院
	10
	110
	120

	7
	安吉县妇幼保院
	5
	70
	75

	8
	县疾病预防控制中心

	25
	25

	9
	县卫生监督所

	15
	15

	10
	天子湖卫生院
	1
	10
	11

	11
	杭  垓卫生院
	1
	10
	11

	12
	报  福卫生院
	1
	10
	11

	13
	昌硕街道卫生院

	5
	5

	14
	凤凰山卫生院

	5
	5

	15
	南北庄卫生院

	5
	5

	16
	城  北卫生院

	5
	5

	17
	丰食溪卫生院

	6
	6

	18
	安  城卫生院

	6
	6

	19
	塘  浦卫生院

	5
	5

	20
	梅  溪卫生院

	5
	5

	21
	晓  墅卫生院

	5
	5

	22
	昆  铜卫生院

	5
	5

	23
	溪  龙卫生院

	5
	5

	24
	高  禹卫生院
	1
	5
	6

	25
	南北湖卫生院

	5
	5

	26
	西  亩卫生院

	5
	5

	27
	鄣  吴卫生院

	5
	5

	28
	天荒坪卫生院

	5
	5

	29
	港  口卫生院

	5
	5

	30
	白水湾卫生院

	5
	5

	31
	上  墅卫生院

	5
	5

	32
	山  川卫生院

	5
	5

	33
	孝  丰卫生院
	1
	5
	6

	34
	下  汤卫生院

	5
	5

	35
	章  村卫生院
	1
	5
	6

	36
	孝源街道卫生院

	5
	5

	合计
	60
	812
	772

  抄送：湖州市卫生和计划生育局。

  安吉县卫生和计划生育局办公室        2015年5月6日印发 医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

安吉县卫生和计划生育局办公室文件

PAGE
5